
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭДЭНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

//? . Оа\  Яс£ / г. Казань №

БОЕРЫ К

О назначении советника министра
культуры Республики Татарс' ан

В соответствии с Положением о М инистерстве культуры Республики 
Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета М инистров 
Республики Татарстан от 18.08.2005 г. № 409 «Вопросы М инистерства 
культуры Республики Татарстан» и Положением о советнике министра 
культуры Республики Татарстан, работающего на общественных началах, 
утвержденным приказом от 01.02.2021 № 45 од «Об утверждении
Положения о советнике министра культуры Республики Татарстан, 
работаю щ его на общ ественных началах»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Назначить с 12 февраля 2021 года Фатхутдинова Салавата Закиевича 
советником министра культуры Республики Татарстан, осуществляющим 
деятельность на общественных началах, на период срока полномочий 
министра культуры Республики Татарстан И.X.Аюповой.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

/7
М инистр И.Х.Аюпова


